Pouso Alegre, 27 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 112/2003

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente encaminhado a essa presidência, contendo alguns questionamentos acerca da realização de Sessões Extraordinárias neste Parlamento durante o exercício próximo passado, tenho a informar o seguinte:

1) Foram 06 (seis) as Sessões Extraordinárias realizadas durante os períodos de recesso legislativo.

2) As datas de realização das respectivas Sessões foram (cópia das convocações anexas):

24/07/2002

25/07/2002

23/12/2002 -  02 (duas) Sessões

27/12/2002 – 02 (duas) Sessões

3) O valor unitário de cada reunião extraordinária foi de R$ 750,00 (setecentos e cinqüenta reais), pagos a todos os Vereadores, exceto ao Vereador Luciano Reis da Silva, o qual não recebeu por nenhuma delas. O  Vereador André Adão Antunes  não participou das duas Sessões realizadas em julho/02, portanto não recebeu o valor correspondente às mesmas.

4) No que concerne às matérias apreciadas nas respectivas reuniões, seguem anexas, as cópias das respectivas pautas.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, manifesto os meus elevados protestos de apreço e consideração.

 Atenciosamente,

	MAURO CÉSAR LOPES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

André Adão Antunes

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE